
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 им. И.И. Вехова ст. Александрийской» 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года              ст. Александрийская                             № 360                                          

 

 

Об утверждении расписания  работы  Центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей  «Точка роста» в 2024/2025 

учебном году 

 

 

 На основании письма Минпросвещения России от 30.11.2023 г. № ТВ-

2356/02 «О направлении методических рекомендаций» (вместе с 

«Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей») 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить  расписание работы Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 

(далее- Центр). 

2. Разместить расписание работы Центра на сайте МБОУ СОШ № 24 

им. И.И. Вехова ст. Александрийской в разделе «Точка роста» в срок до 

05.09.2024 г.  

3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на 

руководителя Центра Абаеву Е.П.. 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ № 24 им. И.И. Вехова  

ст. Александрийской                                                                     В.М. Жуков  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение   



к приказу МБОУ СОШ № 24 

им. И.И. Вехова 

 ст. Александрийской 

от 30.08.2024г.  № 360 

Расписание работы Центра 

Лаборатория физики (кабинет № 14) 

(педагог дополнительного образования Семерич Т.В.) 
Время  Реализация дополнительных образовательных программ 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

15.00- 

15.45 

7А 7Б 7В 7Г 9А 08.50-09.30 

 

9А 

15.55- 

16.35 

7А 7Б 7В 7Г 9В 09.45-10.25 

 

9В 

16.45- 

17.30 

8А 8Г 8Г 8А  10.35-11.15 

 

7С 

17.35- 

18.15 

     11.25-12.05 

 

7С 

 

Расписание работы Центра 

Лаборатория биологии (кабинет № 25) 

 
Время  Реализация дополнительных образовательных программ 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

13.55- 

14-35 

  5А 

Черепина 

Н.И. 

  08.50-09.30 

 

6С Лим Г.Г. 

15.00- 

15.45 

7Б  

Лим Г.Г. 

7Г 

Лим Г.Г. 

5Б 

Черепина 

Н.И. 

9Б 

Лим Г.Г. 

9Г 

Лим Г.Г. 

09.45-10.25 

 

6А 

15.55- 

16.35 

7Б 

Лим Г.Г. 

7Г 

Лим Г.Г. 

5В 

Черепина 

Н.И. 

9Б 

Лим Г.Г. 

9Г 

Лим Г.Г. 

10.35-11.15 

 

6Б Лим Г.Г. 

16.45- 

17.30 

8Б 

Лим Г.Г. 

8В 

Лим Г.Г. 

5Г 

Черепина 

Н.И. 

  11.25-12.05 

 

6Г Лим Г.Г. 

17.35- 

18.15 

8Б 

Лим Г.Г. 

8В 

Лим Г.Г. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание работы Центра 



Медиазона (кабинет № 39) 

 
Время  Реализация дополнительных образовательных программ 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

15.00- 

15.45 

6А 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

5А 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

6А 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

5Г 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

6В 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

08.50-09.30 

4А 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

15.55- 

16.35 

6А 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

5А 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

6А 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

5Г 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

6В 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

09.45-10.25 

4А 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

16.45- 

17.30 

11 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

 11 

(журналисты) 

Тагильцева 

А.И. 

 

  10.35-11.15 

4В 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

17.35- 

18.15 

     11.25-12.05 

4В 

(шахматы) 

Черепин 

А.М. 

 

Расписание работы Центра 

Лаборатория химии (кабинет № 38) 

 
Время  Реализация дополнительных образовательных программ 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

15.00- 

15.45 

7В 

Абаева Е.П. 

8Б 

Абаева Е.П. 

9Г 

Абаева 

Е.П. 

8Г 

Жохова 

Т.Е. 

9Б 

Жохова 

Т.Е. 

08.50-09.30 

9С 

Жохова Т.Е. 

15.55- 

16.35 

9А 

Абаева Е.П. 

8Б 

Абаева Е.П. 

9Г 

Абаева 

Е.П. 

8Г 

Жохова 

Т.Е. 

9Б 

Жохова 

Т.Е. 

09.45-10.25 

9С 

Жохова Т.Е 

16.45- 

17.30 

9А 

Абаева Е.П. 

8В 

Абаева Е.П. 

8В 

Абаева 

Е.П. 

 8А 

Жохова 

Т.Е. 

10.35-11.15 

11 

Абаева Е.П. 

17.35- 

18.15 

 11 

Абаева Е.П. 

  8А 

Жохова 

Т.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание работы Центра 

Кабинет проектной деятельности (кабинет № 34) 
(педагог дополнительного образования Кирилов Р.А.) 

Время  Реализация дополнительных образовательных программ 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

15.00- 

15.45 

5Б 

информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 
08.50-09.30 

4б 

ИИ 

15.55- 

16.35 
5Б 

информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

Информатика 
09.45-10.25 

9В 

ИИ 

16.45- 

17.30 

5Б 

информатика 

5Б 

Информатика 

5Б 

информатика 

5Б 

Информатика 

 10.35-11.15 

10 ИИ 

17.35- 

18.15 

     11.25-12.05 

 

Примечание: пространство медиазоны используется для проведения социокультурных 

мероприятий согласно плану в течение года. 

 
 

 


		2024-09-16T14:47:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




